様式第 12 号（第 13 条関係）

  年  月  日

揖斐川町長  様

                                        申請者 住 所

                         氏 名

                                               電話番号

民間分譲戸建住宅建設奨励金実績報告書

    年  月  日付け  第   号で奨励金の交付決定を受けた建設工

事が完了したので、揖斐川町民間分譲戸建住宅建設奨励金交付要綱第13条の規定に

より、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 奨 励 金 名

２ 奨励金交付決定額                 円

３ 奨励金交付決定通知 年  月  日付け      第   号

４ 住 宅 の 所 在 地 揖斐川町

５ 住 宅 の 用 途 □一戸建て住宅 □併用住宅（□店舗 □事務所 □その他）

６ 住 宅 の 所 有 者

  （住宅建設事業者）

住所

氏名  連絡先

７ 敷 地 の 所 有 等

自己所有・借地

※借地の場合：借地期間（ 年 月 日～  年 月 日）

土地所有者 住所        氏名

８ 敷 地 の 状 況
敷地面積：

（対象区画数：  区画、当該住宅区画面積：  ㎡／区画）

９ 住 宅 の 構 造 別
住宅の構造     造

階数・棟数     階建て   棟

10 住 宅 の 規 模 別

（床面積）

階 住宅部分 住宅以外の部分 合  計

１階 ㎡ ㎡ ㎡

２階 ㎡ ㎡ ㎡

合計 ㎡ ㎡ ㎡

11 工 事 施 工 者

【町内業者・町外業者】

住所

氏名  連絡先

12 建 設 実 施 年 月日
着手 年  月  日

完了 年  月  日

13 事 業 完 了 年 月日 年   月   日

14 他の補助金等の

利 用 の 有 無
有 ・ 無

「有」の場合：

補助金等名称

◎上記建設内容等について、施工したことを証明します。

氏名又は名称

代表者の氏名

15 入 居 年 月 日   年  月  日

16 総事業費(建設費) 円

17 交 付 対 象 棟 数 棟   戸

18 交 付 対 象 区 分

※別表種別による

 □Ａ該当  □Ｂ該当  □Ｃ該当  □Ｄ該当

 □Ｅ該当  □Ｆ該当  □Ｇ該当  □Ｈ該当

19 交 付 対 象 額 円

20 資 金 計 画

①民間資金 ②自己資金 ③町奨励金 ④その他

円

円

円

円

21 そ の 他 必 要 事項

（添付書類）

□ (１) 交付対象住宅完成後の位置図及び付近見取図

□ (２) 建設工事代金領収書の写し（代金請求明細書を添付）

□ (３) 建物の所有権保存登記又は建物表示登記の写し

□ (４) 検査済証又は建築完了引渡し関係書類の写し

□ (５) 交付決定通知書の写し

□ (６) 建設工事を実施した内容が分かる完成後の図面又は書類

□ (７) 建設工事完成後の写真（工事施工写真を含む。）

□ (８) 工事施工者が町内建設業者の場合、当該業者が法人にあっては登記事項

証明書、個人にあっては住民票

□ (９) 町内産材を使用した場合、それを確認することができる書類

□ (10) 第７条第２項各号に掲げる書類のうち、同項の規定による提出後に変更

のあったもの又は第９条第１項各号に掲げる書類のうち、同項の規定によ

る提出後に変更のあったもの

□ (11) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類